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Temporäre Rodungsfläche

Grundeigentümer:

Rodungsflächen:

Parzellennummer 66

Alpgenossenschaft Steinalp
Wilstrasse 16
6370 Oberdorf NW

Temporäre Rodungsfläche

Grundeigentümer:

Rodungsflächen:

Parzellennummer 67

Kanton Nidwalden Finanzverwaltung
Buochserstrasse 1
6370 Stans

892 m²

874 m²

892 m²
874 m²

Grundbuchinformationen
Bestehende Objekte
Bestehende Gebäude
Bestehender Wald

Rodung

Temporäre Rodungsfläche Wald
Definitive Rodungsfläche Wald

HWS Projekt Buoholzbach

Temporäre 
Rodungsfläche

Definitive
Rodungsfläche

Zusammenstellung der
Rodungsflächen

Grundstückgrenzen

Total

0 m²

0 m²

0 m²

1766 m²

Parzelle 66
Parzelle 67

 Datengrundlage: 
 Ausschnitt aus "Plan für das Grundbuch"
 vom 13.01.2023, GIS Daten AG, Stans
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Situation 1:1000

Anlage Nummer

8.4
420/630

2287 - 423 b
01.09.2023 drrbg

Situation 1:1'000

Rodungsplan Hasenmatt

a rbg dr12.12.2023
b rbg dr12.04.2024

Gepr.erst.Datum:
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